PAGE
2

ПРОЕКТ
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального образования

Щербиновский район
В связи с приведением в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Щербиновский район:

от 13 июля 2020 года № 400 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органах с правами юридического лица, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

от 28 апреля 2021 года № 275 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 13 июля        2020 года № 400 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Щербиновский район и ее отраслевых (функциональных) органах с правами юридического лица, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
от 21 мая 2014 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Щербиновский район, и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края (Терещенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края.

3. Отделу муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края (Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края А.Л. Кочерга.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы
муниципального образования

Щербиновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                    С.Ю. Дормидонтов
10